
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Kristýna Vykopalová 

Oponent diplomové práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma diplomové práce: Analýza evakuace obyvatelstva při antropogenních haváriích 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí  X     

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody X      

5 Práce s odborným jazykem  X     

6 Úroveň formálního zpracování práce  X     

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

Hodnocená diplomová práce si klade za cíl „návrh, vedoucí ke zmírnění rizik při evakuaci ve 

společnosti Mubea IT Spring Wire s.r.o.“ Autorka v teoretické části pojednává celkem v šesti 

kapitolách o teoretickém základu dané problematiky. V praktické části autorka naplňuje 

postupně cíl diplomové práce. Zpracování modelu v praktické části vykazuje určité 

nedostatky, kdy autorka neuvádí podrobnější informace o povětrnostních podmínkách. 

Vzniklá nepřesnost modelu nemá však významnější vliv na celkový výsledek. Celkově práci 

hodnotím kladně, doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 

 

 

1. Zapracovala jste do modelu úniku NCHL povětrnostní podmínky? Pokud 

ano jaký byl směr větru? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta diplomové práce:  ……A - výborně....................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


